2.3 Termín a místo plnění veřejné zakázky 

Smlouva bude uzavřena na dobu určitou 973 kalendářních dní od účinnosti od účinnosti příkazní smlouvy. 

Termín plnění výkonu TDS musí být v koordinovaném souladu s plněním vybraného dodavatele na realizaci 
stavby, který je 549 (pět set čtyřicet devět) kalendářních dní, ode dne následujícího po dni předání staveniště. 

Příkazník zahájí výkon TDS dle této smlouvy po nabytí účinnosti příkazní smlouvy na výzvu příkazce (zadavatele). 

Část „ZUŠ ROKYCANY – BEZBARIÉROVOST“ se začne realizovat až na základě vydaného Rozhodnutí o poskytnutí